
Inerte a granulometria mista

Sabbia

Sottofondo in CLS

Tubazione per

fibra ottica

1
2

0
 
-
 
1

6
0

4
7

 
-
 
8

7
2

0

Rete di terra

2
0

1
0

3

1
0

0
 
-
 
1

4
0

Piano viabile

Tappeto di usura

Pav. in conglomerato

bituminoso

80

Tegolo di protezione

Nastro monitore

Materiale di

riempimento

Nastro monitore

Sabbia

Sottofondo con

inerti / misto stabilizzato

Tubazione per

fibra ottica

1
6

0

7
5

6
5

2
0

CAVIDOTTI BT

SECONDARI
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PRINCIPALI
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SUBALVEO

Connessioni CU - String box
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